*vos.* Qui posterior vocem edit, Post aliquem vocem edens. E Greg. Naz. Tὸν φωνῆς ὑστερόφωνον affert Bad. pro Vox ab echo reddita; recantat enim echo, et vocem reciprocum edit. Unde ab Ovid. dicitur Vocalis nymphæ, quæ nec reticere loquenti, Nec prior ipsa loqui didicit resonabilis echo. [“Satyr. Thyill. 2. Jacobs. ad Anth. Palat. 444.” Schæf. MSS. \* “Ὑστεροφωνέω, unde \* “Ὑστερόφωνία, Plut. Opp. Mor. 85. e Cod. ap. Wytenb. Anim. 606.” Boiss. MSS. \* “Ὑστερόχρονος, Tzetz. Exeg. in Il. 99, 27.” Schæf. MSS. \* “Ὑστερόχρονέω, Clem. Alex. Strom. 8. p. 932, 7. \* “Ὑστερόχρονία, Lex. Hermanni p. 341. “Schol. Cod. Par. Philostr. Her. 387.” Boiss. MSS. Eust. Od. H. 153. p. 1475, 60. “Heyn. Hom. 5, 256.” Boiss. MSS.]

[\* Καθυστερικός, unde adv. \* “Καθυστερικῶς, Se-rius, Tardius, Ptol. Fabricii Bibl. Gr. 3. p. 431. Τοὺς καιρὸς ποτὲ μὲν \* συλλήπτως, ποτὲ δὲ κ. ἀποβα-ννώντας.” Schn. Lex. Suppl.]

[\* Μεθύστερος, Posterus, Ἀesch. S. c. Th. 578. Pers. 207. Ag. 433. Cho. 514. \* “Μεθύστερον, Po-stea, Hymn. in Cer. 205. Soph. Phil. 1133.” Schæf. MSS. Sero, Trach. 713.]

Πρωθύστερος, δ, ἡ, Præposterus. Gramm. πρωθύ-στερον, ET “Ὑστερον πρότερον σινε” Υστερόπρωτον, vo-cant Cum in oratione quod natura prius est, posterius refertur. Eadem ET “Ὑστερολογία nominatur. [Eust. Od. K. p. 1664. Brunck. ad Apoll. Rh. 4, 1392.] Sic enim Donatus in suo de Figuris libello, Hyste-rolologia s. Hysteron proteron, est Sententia cuin ver- bis ordo mutatus: ut, Et Cererem torrere parant et frangere saxo. Dicit autem hanc hysterologiam esse speciem hyperbati: quod hyperbaton est transcensio quædam verborum ordinem perturbans. Attamen exemplum hoc parum aptum est, cum torrere flam-mis ibi nihil aliud sit quam Exiccare et arefacere, ut e præcedentibus patet. Tum, inquit, Cererem cor-ruptam undis, cerealiaque arma Expediunt fessi re-rum: frugesque receptas Et torrere parant flammis et frangere saxo. Patet vero et ex hoc loco Ejusd. Georg. 1. Nunc torrete igni fruges et frangite saxo. Vide etiam Servium. [“Πρωθύστερος, T. H. ad Plutum p. 266. Brunck. Aristoph. 2, 50. Valck. Phœn. p. 285.” Schæf. MSS. Eust. II. E. 118. p. 400, 38.]

\* Υστερέω, Sum ὑστερός, Posterior sum. Plut. Ἡ τῶν Ἰώνων ἀποκλι ὑστερεῖ της τῶν Ἡρακλειδῶν καθόδου ἔτεσσιν ἐξήκνυται, Annis sexaginta posterior est reditu Heraclidarum. Ubi nota dat. cum gen., quibuscum ὑστερός quoque jungitur. Nec vero solum signif. Posterior sum tempore, sed etiam Serius venio, Tar-dins advenio, adsum: ut in Axiocho, qui Platonis ascribitur, de Cleobi et Bitone fratribus, Τοῦ Σεύ-γους ὑστερήσαντος ὑποδύντες αὐτὸν διηνέγκαν αὐτὴν εἰς τὸν νεών. Ibi enim ὑστερήσαντος i. est q. οὐ παραγε-νόμενον ἐν ὥρῃ: ut Herod. 1, (31.) eandem referens historiam, Τεύσης, inquit, ὄρτης τῇ “Ἡρη τοῖς Ἀργείοισι, ἔδει πάντως τὴν μητέρα αὐτῶν Σεύγει κομισθῆναι ἐτὸν ιρόν” οἱ δέ σφι βόες ἐκ τοῦ ἄγρου οἱ παρεγίνοντο ἐν ὥρῃ ἐκκληγέδομενοι δὲ τῇ ὥρῃ οἱ νεηνίαι, ὑποδύντες αὐτοὶ ὑπὸ τὴν Σεύγλην, ἐλκον τὴν ἀμάξαν ἐπὶ τῆς ἀμάξης δέ σφι ὀχέετο ἡ μήτηρ. Sed et alia re aliquis ὑστερεῖν dicitur, veluti cum Thuc. 1, (134.) p. 43. ait, Τοπα-ραντίκα μὲν ὑστέρησαν τῇ διώξει: ibi enim ὑστέρησαν τῇ διώξει i. est q. ἐβράδυναν τῇ διώξει, Schol. Lentius insecuri sunt, s. Tardiore pede; nolebant enim eos persecui ulterius. Nec non die uno aut pluribus ὑστερεῖν τῆς μάχης dicitur, Qui serius s. tardius ad pugnam venit, et ὑστερός τῶν ἄλλων. Aristid. Υστέρησαν τῆς μάχης ἡμέρᾳ μιᾷ, Uno post confi-ctum die venere, i. e. Postridie quam pugnatum est. Sic Herod. (6, 89.) Υστέρησαν ἡμέρᾳ μιῇ τῆς συγκε-μένης, Pervenerunt postridie ejus dies qui destinatus erat. At e Plut. Oth. Υστέρησε τῆς μάχης, pro Prælio non interfuit. Quæ interpr. nimis generalis est, et forsitan reddendum, Venit post prælium, ut Isocr. Paneg. ὑστερεῖν τῶν βαρβάρων dicit pro Post barbaros venire: (43.) Διὸς δεῖ σπείδειν, καὶ μηδεὶς ποτείσθαι διατριβὴν, ἵνα μὴ πάθωμεν ὅπερ οἱ πατέρες ἡμῶν ἐκεῖνοι γὰρ ὑστέρησαντες τῶν βαρβάρων, καὶ προ-έμενοι τίνας τῶν συμμάχων, ἡναγκάσθησαν ὀλίγοι πρὸς

A πολλοὺς κινδυνεύειν· ἔξδν αὐτῷ προτέρους διαβᾶσιν εἰστήν ἡπειρον, μετὰ πάσης τῆς τῶν Ἑλλήνων δυνάμεως, ἐν μέ-ρει τῶν ἔθνῶν ἕκαστον χειρώσασθαι. Ubi nota vicinæ si-gnif. verba διατριβὴν ποιεῖσθαι et ὑστερεῖν: et opposita his σπείδειν et προτέρους ἐλθεῖν, s. προτέρους διαβῆναι. Dicitur aliquis ὑστερεῖν τίνος etiam pro Frustrari, Non assequi: utpote in quo captando vel perseguendo fuit negligenter. Thuc. 3, (31.) Ἐπειδὴ τῆς Μίτιλη-νῆς ὑστερήκει, Postquam Mitylene frustratus erat s. exciderat. Synes. Epist. 141. Υστερήσει γάρ μου τῆς παρούσιας, sc. ἀν σχολαίοτερον ἀποστείλης, Frustra-bitur mea præsentia, i. e. Non me inveniet præsen-tē, Veniet post meum discessum. Isocr. Υστερεῖν τῶν καιρῶν καὶ τῶν πραγμάτων, Frustrari rerum ge-rendarum occasionibus, cum sc. aliquis eas præoc-cupare neglexit, s. eas sua cunctatione et procrasti-natione πρόκατο: quo sensu ἀπολείπεσθαι etiam dixit. Quibus adde Clearch. ap. Athen. init. 14. Νῦν δὲ πρότερον γε τοῦ πόνου τὴν ἡδονὴν Προλαμβάνοντες, ὑστεροῦμεν τάγαθον. Nisi ibi ὑστερεῖν malis accipere pro Destitui, Carere. Nam et in hac signif. accipi-tur interdum: quamobrem exp. non solum, Sum in-ferior, nec non Frustror, Non assequor, verum etiam Deficior, Non habeo, Deest mihi, Penuriam pa-tior; ut ap. Dem. (447.) Υστερῶ πολλῶν, Multis destituor, Multa desunt; et ap. Alciph. Οἶδας γὰρ οἴνον ἔστιν ἔραστον τοιούτον καὶ βραχῖν ὑστερῆσας χρόνον, Carere, Bud. Sic Luc. 22, 1. Μή τίνος ὑστερήσατε; Num quid vobis defuit? Et Cor. 12, (24.) Τῷ ὑστεροῦντι περισσοτέραν δοὺς τιμὴν, Ei, cui deerat, copiosiore tributo honore, i. e. τῷ χρείαν ἔχοντι, Ei cui opus est. At 2 ad Cor. 11, (5.) Λογί-ζομαι γὰρ μηδὲν ὑστερήκειν τῶν ὑπὲρ λαν ἀποστόλων, Puto enim me nihilo inferiorem fuisse summis aposto-lis. Res etiam aliqua ὑστερεῖν dicitur, qua destitui-mur s. deficimur, Quæ nos deficit, nobis deest: ut Bud. quoque annotat ὑστερεῖν ap. Plut. et Diosc. accipi pro Abesse et deesse; afferens simul Jo. 2, (3.) Καὶ ὑστερήσαντος οἴνου, λέγει ἡ μήτηρ τοῦ Ἰησοῦ πρὸς αὐτὸν, Οἶνον οὐκ ἔχοντι, Cum deesset s. defec-sisset vinum. Sic pro his ap. Matth. 19, (20.) Πάντα ταῦτα ἐφιλαξάμην ἐκ νεότητος μὸν τί ἔτι ὑστερῶ; Quo adhuc deficior? Marcus 10, (21.) habet, “Ἐν σοι ὑστερεῖ: et Luc. 18, (22.) “Ἐτι ἐν σοι λείπεται, Unum tibi adhuc deest. || Pass. Υστερέομαι, i. signif. q. ὑστερῶ, ut ἀπορῶμαι i. q. ἀπορῶ, Deficior, Destituor, Egeo, Inopiam s. Penuriam patior. In qua signif. interdum absolute et sine casu ponitur, interdum cuni gen. Absolute, ut Luc. 15, (14.) prodigus ille, postquam πάντα ἐδαπάνησε, ἐγένετο δὲ λιμὸς ἴσχυρὸς κατὰ τὴν χώραν ἐκείνην, ἥρκατο ὑστερεῖσθαι, Κερίτη penuriam pati, et victu defici. Sic 1 ad Cor. 8, (8.) Οὐτε, ἔτι μὴ φάγωμεν, ὑστεροῦμεθα, Pauperiores red-dimur: cui opp. ibid. περισσεύομεν, ut et supra. Et in Ep. ad Philipp. 4, (12.) Χορτάζεσθαι καὶ πεινᾶν, καὶ περισσεύειν καὶ ὑστερεῖσθαι. Cum gen. autem Basil. “Οσοι ὑστερεῖσθε ἀρτῶν, ἔλθετε πρὸς με, Quotquot de-ficimini et egetis panibus. Et Paulus Ep. ad Rom. 3, (23.) Πάντες γὰρ ἡμαρτον, καὶ ὑστεροῦνται της δόξης τοῦ Θεοῦ, Omnes enim peccarunt, et deficiuntur d gloria Dei, i. e. Non assequuntur, Ad eam non per-veniunt. Idem diversa constr. in 1 ad Cor. 1, (7.) “Οστε ὑμᾶς μὴ ὑστερεῖσθαι ἐν μηδενὶ χαρίσματι, Adeo ut nullo dono deficiamini. Proprie autem ὑστεροῦμαι esse volunt Linquor in cursu et posterior fio, ὑστερος γίνομαι, et ἐλλείπομαι. [“Ad Charit. 86. Markl. Iph. p. 168. Musgr. 1203. Luzac. Exerc. 120. Diod. S. 2, 310. 635. 636. Wakef. S. Cr. 3, 13. 17. P. Abresch. Paraphr. 241. ad Herod. 480. Athen. 1. p. 14. Υστερέω τινός, Careo, Alciph. 118. Phalar. p. 10. Poet. Gn. 202.” Schæf. MSS. Diosc. 5, 86. Υστερού-σης σποδοῦ, Med., Diod. S. 18, 71. Memnon. 26. Pass., Socr. H. Eccl. 1, 29. Υστερεῖσθαι τῆς ἐτέρας χειρός. Cum gen. et dat., Lobeck. Phrym. 238. Fi-scher. Ind. Ἀεσchin. Dial. Socr.: Valck. Schol. in N. T. 2, 472. Schleusu. Lex. V. T.]

\* Υστέρημα, τὸ, signif. Partes posteriores et ἄτταν s. ἡσημα, ejus præcipue qui in cursu deficit et vin-citur: cui opp. προτέρημα. Alioqui signif. etiam Defectum, Inopiam, Penuriam, Indigentiam s. Ege-

statem, ut ὑστερεῖν et ὑστερεῖσθαι dictum est accipi pro Defici, Inopiam et penuriam pati, Indigere s. Egere: 2 ad Cor. 11, (9.) Τὸ γὰρ ὑστέρημα μου προσανεπλήρωσαν οἱ ἀδελφοί, Id in quo ὑστέρουν s. ὑστερούμην, Quod mihi deficiebat: 1 ad Thess. 3, (10.) Καραρτίσαι τὰ ὑστέρημα τῆς πίστεως ὑπῶν. Rursum 2 ad Cor. 8, (14.) Τὸ ὑμῶν περίσσευμα εἰς τὸ ἔκεινων ὑστέρημα, Vestra abundantia supplet eorum defectum, s. tenuitatem. Legitur et alibi passim tum ap. Eund. tum ap. alios N. T. Scriptt. [Schleusn. Lexx. in N. et V. T.] Ὑστέρησις, ἡ, Penuria, Inopia, Egestas; itidem ut ὑστέρημα. Marc. 12, (44.) Αὐτῇ δὲ ἐκ τῆς ὑστερήσεως αὐτῆς πάντα ὅσα εἶχεν, ἔβαλεν, ὅλον τὸν βίον αὐτῆς, οἱ δὲ λοιποὶ ἐκ τοῦ περισσεύοντος αὐτοῖς ἔβαλον, E penuria sua. Pro quo Luc. 21, (4.) dixit Ἐκ τοῦ ὑστερήματος αὐτῆς, ἀπαντά τὸν βίον, ὃν εἶχεν, ἔβαλε. [\* Ὑστέρησις, unde \* “Ανυστέρητος, Non deficiens, Philo Cantic. Cant. 58. Inamissibilis, 192.” Schleusn. MSS. “ Ignat. Ep. ad Smyrn. in Epigr.” Kall. MSS.] Ὑστερητικὸς, dicitur ὁ ὑστερῶν, s. Qui solet ὑστερεῖν et tardius accedere. Medicis ὑστερητικὸς τύπος dicitur Retardatio accessionis, i. e. Motus accessionis, tardius quam praecedens accessio invaserat, recurrens; vel, ut diffiniat Gal., ἐπιλαμβάνων τι τοῦ μέλλοντος χρόνου, h. e. Aliquid futuri temporis assumens. Consequitur autem vel morbi proprietatem, quam ἡθος appellant, maxime quidem si proportionem per singulas accessiones servavit; vel declinationem signif., si tardior multo fiat quam proportio prius servata videatur exigere; vel si accessiones, quæ tardare antea non solebant, tardari et subsequi cœperint: hoc enim modo facta retardatio, declinationem morbi ostendit, sicut et accessionum anticipatio, quæ προληπτικὸς τύπος dicitur, incrementum: cum quo recte consentit aphorismus Hippocr., quo docet longam fore febrim, quæ eadem semper hora invadit. Gorr. Inde et COMP. Ἀφυστέρεω ΕΤ Καθυστέρεω, idem cum simplici significativa. Sicut enim ὑστερέω interdum signif. Frustror, Destituor, ita ἀφυστέρεω exp. Defraudor. Præterea ut ὑστερέω signif. Sum ὑστερός, ita καθυστέρεω, Posterior sum, nec non Tardior sum, Serius venio et tardius. Polyb. l. 16. Τῶν δὲ Ῥωδίων οἱ καθυστέροντες, ἐκ τῆς ἀναγωγῆς συνῆψαν τοὺς περὶ τὸν Θεοφίλον, Rhodiorum vero, qui postremi erant, convenerunt cum Theophilisco, Bayf. Plut. (6, 616.) Ἡρόμην αὐτὸν, sc. Arionem, ὅπου τὴν καῦν οὔτεται κατασχήσειν. δ. δὲ, πάντως μὲν εἰς Κύρινθον, πολὺ μέντοι καθυστέρειν: αὐτὸν γὰρ ἐσπέρας ἐκπέσοντα πεντακοσίων οὐ μείον οἰσθαι δρόμον σταδίων κομισθῆναι, καὶ γαλήνην εὐθὺς κατασχεῖν, Respondit putare sese omnino appulsaram Corinthum; sed non dubitare quin longe post se remanserit, s. quin longe adhuc a se absit: utpote qui vesperi in mare delapsus et a delphino vectus, existimet sese non minus quingentis stadiis confecisse iter. Seu, Diu post se appulsaram. Theophr. dativo junxit, C. Pl. 1. Ἀνεθέντες γὰρ οὐτοὶ ταχεῖς ποιοῦνται τὰς αἰξήσεις, ὥστε μὴ πολὺ καθυστέρειν, εἰ μὴ κατὰ λόγον τοῖς εὐδεινοῖς. Bud. Signif. etiam Cedo et Inferior sum, quomodo et ὑστερεῖν usupatur. Strabo, Οἱ δὲ ὑστερον. οὐδὲ τούτων καθυστέρησαν, Nec eis in his faciendis cesserunt. I. e. Non minori diligentia in hæc incubnerunt. Bud. E Luciano autem (3, 602.) affertur Καθυστέρειν θανάτον, pro Morte superari. [\* Ἀφυστέρεω, Lobeck. Aj. p. 337. Wakef. S. Cr. 3, 15.] Schæf. MSS. LXX. Nehem. 9, 20. Sir. 14, 14. \* Ἐφυστέρεω, unde \* Ἐφυστέρησις, Clem. Alex. 74=172=201. “ Καθυστέρεω, Aristæn. 2, 23.” Boiss. MSS. Bast Lettre 229. Plut. de S. N. V. p. 7. Mod. S. 1, 373. Wakef. S. Cr. 3, 15.] Schæf. MSS. Schleusn. Lex. V. T.] [\* Ὑστερέων, Gl. οἱ ὑστερέοντες, Infimates.]